
Zarządzenie nr 200/2007
Burmistrza Nidzicy z dnia 16 sierpnia 2007 roku

W sprawie :  przeglądu gwarancyjnego na zadaniu inwestycyjnym "Remont Ratusza - 
etap I : Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy"

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U .nr 142 ,poz.1591 )w związku z art.99 ust.1 Ustawy z dnia 
20  czerwca  2002  roku  o  bezpośrednim  wyborze  wójta,  burmistrza  i  prezydenta  miasta 
(Dz.U.Nr 113,poz.984 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonać przeglądu gwarancyjnego (okresowego) na zadaniu inwestycyjnym "Remont 
Ratusza - etap I : Adaptacja poddasza i remont dachu Ratusza Miejskiego w Nidzicy" w 
oparciu o umowę i protokół odbioru końcowego.

§ 2
W celu oceny jakości wykonanych robót powołuję komisję w następującym składzie:

1. Mariusz Arcyz - Przewodniczący Komisji  
2. Henryk Mamajek - Członek komisji
3. Piotr Rakoczy - Członek komisji
4. Zygmunt Szatkowski - Członek komisji
5. Alfred Potapiuk - Członek komisji

W obecności:
1/ Wykonawcy robót  „WIBUD” Wiśniewski Spółka Jawna
                                     13-100 Nidzica, ul. Sienkiewicza 4A
2/ Inżynier Projektu:    Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
                                     10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39
3/ Projektanta              PION Nidzica Krzysztof Ojrzyński,

ul. Krzywa 2A/1, 13-100 Nidzica

§ 3
Termin przeglądu gwarancyjnego (okresowego) i jego przeprowadzenie powierzam 
Wydziałowi Techniczno – Inwestycyjnemu Urzędu Miejskiego w Nidzicy.

§ 4
Dokumentem potwierdzającym przeprowadzenie przeglądu gwarancyjnego będzie protokół z 
przeglądu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza
Beata Nasiadka


